АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 года № 586

Об утверждении документации
по планировке территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленную документацию  по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта: «Железнодорожный путь                 не общего пользования», учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от 22.03.2024 года № 03,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты планировки и межевания   территории для размещения линейного объекта:  «Железнодорожный путь не общего пользования».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин